АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2014 г.                                                                                                № 54

О тарифах на городском пассажирском транспорте

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Тюменской области от 01.11.2013 №85 «О наделении

органов местного самоуправления отдельными государственными

полномочиями на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,

Уставом города Тобольска и с учетом принятого решения комиссией по

регулированию ставок и тарифов на жилищно-коммунальные и

транспортные услуги Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельный тариф на перевозку пассажиров

автомобильным транспортом по городским маршрутам, в размере

16 (шестнадцать) рублей за одну поездку, тариф на провоз одного места

багажа в размере стоимости проезда одного пассажира.

2. Утвердить предельный тариф на перевозку пассажиров  в автобусах

особо малой вместимости в размере 16 (шестнадцать) рублей за одну

поездку.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации города

Тобольска от 21 июня 2013 года №78 «О тарифах на городском

пассажирском транспорте».

4. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru), администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2014.

Глава администрации города                                                            В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/